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Mühendislik yeminimiz esası ile bizler gönüllü olarak hiçbir
çıkar ve maddi menfaat gözetmeksizin;

Elektrik Tesisat Mühendisliği’nin ve meslek uygulamalarının en az çağdaş
seviyelerde ilerleme ve gelişiminin hayata geçirilmesi için; Akademik,
Teknik, Kamu ve Sektör kaynaklarından faydalanarak BİRLİKTE Elektrik
Tesisat Mühendisliği ve Mühendislik Kuruluşlarının gelişmesine yönelik
çalışmalar yapıp, programlar geliştirmeyi amaç edindik.

Elektrik Tesisat Uygulamalarında ve Mühendisliği’nde, Ülkemizin ihtiyaç
duyduğu, her türlü tamamlayıcı ve yapıcı çalışmalarımızı güncel ve
sürekli kılarak, Ülkemizin geleceği için başvurulan ve tercih edilen bir sivil
toplum örgütü olma yolunda ki hedefimize DAHA ÇOK ÇALIŞARAK en
kısa zamanda ulaşacağımıza eminiz.
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ELEKTRİK TESİSAT MÜHENDİSLERİ DERNEĞİ OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTI TUTANAĞI

Dernek yönetim kurulunun almış olduğu 02/02/2021 tarihli ve 270 sayılı kararı gereği; toplantı günü,
saati, yeri ve gündemi yönetim kurulunca tespit edilen dernek tüzüğüne göre genel kurul toplantısına
katılma hakkı bulunan tüm üyelere yasal süre içerisinde e-posta, SMS, internet sayfamızdan bildirilerek
derneğin 06/03/2021 günü saat 10:30’da dernek yerleşim yerinde yapılması gereken ilk olağan genel
kurul toplantısı için yeterli çoğunluk sağlanamadığından birinci toplantı ertelenerek, ikincisi 20/03/2021
tarihinde BYOTELL Saniye Ermutlu Sok. No:3 34742 Kozyatağı / İstanbul 2.Kat Sterliçya Konferans Salonu
adresinde aynı saatte başlamıştır.
Toplantıya 249 Üyeden 31’ i katıldığından hazirun cetveline göre çoğunluğun hazır olduğu görülmüştür.
Açılışı yapmak üzere yönetim adına Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Mustafa Cemaloğlu söz almıştır.
Açılış konuşmasından sonra divan heyeti seçimine geçildi.
Divan heyeti başkanlığına Sn. Medih ERTAN, Başkan yardımcılığına Sn. Gökhan AKBAŞ, Yazman üye Sn.
Namık K. DEMİRAĞ oy birliği ile seçildi.
Divan başkanlığınca saygı duruşu yaptırıldıktan sonra gündeme geçildi.
Yönetim Kurulu faaliyet raporu, kesin hesap, okundu, müzakere edildi. Oy birliği ile ibra edildi.
6 Üye tarafından verilen Tüzük değişikliği önerisi Dernek Tüzüğünün 6.1.14 maddesinde yer alan
çoğunluğu sağladığından dolayı gündeme alınmıştır.
Tüzük değişikliği önerilerinin görüşülüp karara bağlanması,
Yönetim Kurulu, Denetim kurulu, Onur Kurulu, Üye Değerlendirme Kurulu asıl-yedek seçimine geçildi;

Yönetim Kurulu Asıl Yönetim Kurulu Yedek Onur Kurulu Asıl

1. Mustafa Cemaloğlu 1. A. Medih Ertan 1. Adnan Kaypmaz

2. Ahmet Nuri İşlek 2. Tahsin Armağan 2. Yusuf Hikmet Kaya

3. Mehmet Pak 3. Galip Cansever 3. İrfan Toprak

4. Cemil Topak 4. Alparslan Ok Onur Kurulu Yedek

5. Gülcan Ünal 5. Kemal Kahyaoğlu 1. Bayram Ekici

6. Alper Çelebi 6. Altuğ Şenol 2. Bihter Ünlüsoy

7. Orkun Estik 7. Berna Keleş 3. Hasan Şerruf

8. Zafer Mutlu 8. Ömer Ramazan Taşkın

9. Gökhan Akbaş 9. Tamer Yavuztürk Üye Değerlendirme Kurulu Asıl

10. Ebru Kurucu 10. Ahmet Onur Güler 1. Öner Çelebi

11. Canan Tülü 11. Gökhan Verep 2. Ferdan Kutlu

3. Halit Çebi

Denetim Kurulu Asıl Denetim Kurulu Yedek Üye Değerlendirme Kurulu Yedek

1. İ. Ethem Bakaç 1. Ediz Yanıkoğlu 1. Şerafettin Uzun

2. V. Tuncer Özekli 2. İsmet Defne 2. Kadri Piyale

3. Doğan Alkan 3. Ahmet Kapçak 3. Yekta Serhat Nizamoğlu

dan oluşan liste oy birliği ile seçildi.
Tahmini bütçe görüşmesi gündeme alınarak okundu müzakereye açıldı ve oy birliği ile kabul edildi.
Dilek ve temennilerden sonra gündem maddeleri tamamlandığından Divan başkanınca Olağan Genel
Kurul toplantısı sona erdi.

Divan Başkanı Divan Başkan Yardımcısı Yazman üye
A. Medih Ertan Gökhan Akbaş Namık Demirağ
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ETMD 2021-2023 GÖREV DAĞILIMI

BAŞKAN : MUSTAFA CEMALOĞLU

AKİL KURUL : Prof. Dr. GALİP CANSEVER

: A.MEDİH ERTAN

: TAHSİN ARMAĞAN

BAŞKAN YARDIMCISI/İCRA KURULU : CEMİL TOPAK

SAYMAN : CEMİL TOPAK

GENEL SEKRETER : GÜLCAN ÜNAL

HAZİNE/İKTİSADİ İŞLETME : CEMİL TOPAK

İLETİŞİM VE SOSYAL MEDYA : ALİ ALPER ÇELEBİ

FUAR - SEMİNER – EĞİTİM : TAMER YAVUZTÜRK

ÜNİVERSİTELER : MEHMET PAK

ÜYELER : BERNA KELEŞ

ŞUBELER VE TEMSİLCİLİKLER : ÖMER RAMAZAN TAŞKIN

STANDART, YÖNETMELİK VE DENETİM : ORKUN ESTİK
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BAŞKAN

Mustafa Cemaloğlu

1961 yılında Bitlis’te doğdu. Gaziantep M. Rüştü Uzel Endüstri Meslek Lisesi Elektrik
Bölümü’nden 1977 yılında,1984 döneminde de Erciyes Üniversitesi Elektrik-Elektronik
Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. Mezuniyeti sonrası Beko-Hitachi, İskenderun
Demir Çelik fabrikalarında çalıştı.

1986 yılındaki askerlik vazifesinden sonra “MC Elektrik Taahhüt İşleri” isimli ilk firmasını
kurdu.1988 yılında Meta Elektrik firmasını kurarak Elektrik Taahhüt ve toptan/perakende
malzeme satışına ve aynı dönemde Yap-Sat inşaat işlerine başladı.

1994 yılında Meta’dan ayrılarak Cihan Elektrik firmasını kurdu.

Mustafa Cemaloğlu, Elektrik Taahhüt, Toptan Malzeme, Dekoratif Ev ürünleri, Ev
otomasyonu, Enerji Üretimi, Yenilenebilir Enerji Santralleri kurulumu yapan şirketleri ile
çalışma hayatıma devam etmektedir.

10.dönem hedefleri arasında derneğin yapısal ve kurumsal kimliğine, yazılı eylem
planlarına katkıda bulunmak ve Mühendislik yaklaşımına farklı bir bakış açısı getirmek
bulunmaktadır.

Çeşitli Sivil toplum kuruluşlarına üyeliği ve bazılarında aktif görevleri devam etmektedir.

Mustafa Cemaloğlu, İç mimar Necla hanımla evli ve 2 çocuk babasıdır.
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AKİL KURUL ÜYESİ

Prof. Dr. Galip Cansever

 Prof. Dr. Galip Cansever 1952 yılında Adapazarı’nda doğdu. 1972-1976 yılları arasında
İstanbul Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi’nde Elektrik Mühendisliği Bölümünde
okudu. 1976-1978 yılları arasında Yıldız Teknik Üniversitesi, Elektrik Elektronik Fakültesi,
Elektrik Mühendisliği Bölümünde Yüksek Lisansı tamamladı.

Doktorasını yine Yıldız Teknik Üniversitesi,  Elektrik Elektronik Fakültesi, Elektrik
Mühendisliği bölümünde 1980-1984 arasında tamamladı. Aynı üniversitede 1990 yılında
Doçent ve 1996 yılında Profesör ünvanlarını aldı.

Prof. Dr. Galip Cansever’in araştırma uzmanlık alanları arasında

Sürekli Proseslerde Fuzzy Lojik Kontrol
Kimlik belirleme ve Yeniden yapılandırma Sistemleri
Ardışıl Proseslerde Petri-Net Teorisi ve Kontrol uygulamaları
Endüstriyel Kontrol ve Otomasyon için Adaptif Kontrol ve uygulamaları
Endüstriyel Kontrol ve Otomasyon için Robust Kontrol ve uygulamaları
Endüstriyel Kontrol ve Otomasyonda DSP Uygulamaları
Endüstriyel Kontrol ve Otomasyonda Mikrodenetleyici Uygulamaları
Endüstriyel Kontrol ve Otomasyonda PLC Uygulamaları
Bina Otomasyon Sistemleri
Proses Kontrol Sistemleri ve Fabrika Otomasyonda SCADA bulunmaktadır.
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AKİL KURUL ÜYESİ

A.Medih Ertan

1952 İstanbul doğumlu olan A.Medih Ertan 1973 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi
Elektrik Fakültesini bitirdikten sonra mühendislik hayatına Elektronik Mühendisi olarak
başlamıştır. Öğrencilik sürecinde üniversitenin vermiş olduğu başarı bursu sayesinde
T.C. Başbakanlık Atom Enerjisi Komisyonu ÇNAEM ( Çekmece Nükleer Araştırma ve
Eğitim Merkezi) TR-2 Reaktör Tevsii Grubu ilk mühendislik çalışmasıdır.

1976 yılında serbest meslek hayatına geçiş yaparak sırasıyla 1976 yılında
ELEKTROPANÇ ELEKTRONİK LTD.ŞTİ ‘ni 1991 yılında ELEKTROPANÇ ELEKTRİK
LTD.ŞTİ ve 2001 yılında AE ARMA-ELEKTROPANÇ A.Ş. nin kurucu Ortağı olarak görev
almıştır.

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) üyesi ve Elektrik Tesisat Mühendisleri Derneğinin
(ETMD) kurucu üyelerinden olan A.Medih Ertan bu derneğin ikinci dönem başkanlık
görevini de üstlenmiştir. A. Medih Ertan günümüzde AE’nin Yönetim Kurulu üyeliği
görevini sürdürmektedir.
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AKİL KURUL ÜYESİ

Tahsin Armağan

02.02.1042’de Bursa, İnegöl de doğdu. Yıldız Üniversitesi Elektrik Mühendisliği Bölümü,
1963 mezunu. Aynı Üniversitede Yüksek Lisans eğitimini 1965 yılında tamamladı.
Taahhüt sektöründe saha mühendisi olarak çalıştıktan sonra USAF – Engineering &
Construction – Wiesbaden, AEG Frankfurt ve AEG İstanbul bürolarında proje mühendisi
olarak çalıştı. İnegöl Organize Sanayi Bölgesi’nin, Bölge Müdürü olarak, kuruluş
çalışmalarını tamamladı. 1983 yılından beri kendi firması ile 1996 yılına kadar taahhüt ve
danışmanlık, 1996 yılından itibaren danışmanlık hizmeti vermekte olup, ağırlıklı olarak
enerji üretim – kojenerasyon , iletim ve dağıtım projeleri, Organize Sanayi Bölgeleri,
endüstri kuruluşları, alışveriş merkezleri elektrifikasyonu, atıksu arıtma elektrik tesisleri
proje ve danışmanlığı üzerinde uzmanlaşmıştır.

Ataköy Rotary Kulübü , Elektrik Mühendisleri Odası ve Elektrik Tesisat Mühendisleri
Derneği (ETMD) üyesi , Kojenerasyon Derneği (KojenTürk)  Yönetim Kurulu üyesi, Yıldız
Teknik Üniversitesi Vakfı Mütevelli sidir.

Enerji Kuruluşlarına  çeşitli seminerler ve yönetmelik  çalışmalarıyla katkıda bulunmuştur.
ETMD Dergisi, 3E Dergisi’ nde Enerji, Kojenerasyon , Enerji Verimliliği, Özel Sektör
Enerji Üretiminin Sorunları konularında çeşitli yazıları vardır. ICCI, Kojenerasyon
Konferanslarında, WIN Endüstri Fuarlarında ,Yıldız Teknik Üniversitesi RLC günlerinde
enerji konusunda çeşitli konferanslar vermiş ve panellere katılmıştır. Sabancı Üniversitesi
Enerji Teknolojileri  Master programında Kojenerasyon ve Elektrik İletim Sistemleri
konusunda ders programı vardır.

Sayfa 9 / 33



ELEKTRİK TESİSAT MÜHENDİSLERİ DERNEĞİ
11.  DÖNEM (2021 – 2023) YÖNETİM KURULU

ÇALIŞMA PROGRAMI

BAŞKAN YARDIMCISI ve

HAZİNE/İKTİSADİ İŞLETME

SAYMAN

Cemil Topak

1986 Yılında Konya’nın Ereğli ilçesinde doğdu. İlk ve Ortaokul eğitimimi Ereğli’de
tamamladı, sonrasında Antalya’ya yerleşerek Aksu Fen Lisesinde fen bilimleri eğitimi
alarak mezun oldu. 2006 yılında İstanbul’da Yıldız Teknik Üniversitesi Elektrik
Mühendisliği’ni kazanarak üniversite hayatına başladı.

Yıldız Teknik Üniversitesinde Elektrik Mühendisliği bölümünde okuduğu yıllarda ileride
yer almak istediği sektörün Elektrik Taahhüt sektörü olduğuna karar verdi. İngilizce
eğitimi için 2009 Yılında Amerika Birleşik Devletlerine gitti. İngilizce eğitimini
tamamladıktan sonra Türkiye’ye dönerek iş hayatına başladı.

Uzun yıllardır Elektrik taahhüt sektöründe faaliyet gösteren Orge Enerji Elektrik Taahhüt
A.Ş ekibine 2011 yılında katıldı. Yıllar içerisinde firmada Proje Müdürlüğü, Proje
Koordinatörlüğü, Teklif  Müdürlüğü, Satınalma Müdürlüğü gibi görevlerde bulunduktan
sonra halen Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapmaktadır.

2013 yılından beri evli ve 2 erkek çocuk babasıdır.

Boş zamanlarında ilgi alanları tasavvuf, enstrüman çalmak ve kitap okumaktır.
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GENEL SEKRETER

Gülcan Ünal

Gülcan Ünal 09 Kasım 1983’te, Karabük’te doğdu. 2008 yılında Girne Amerikan
Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği’nden mezun olan Ünal, daha sonra farklı
şirketlerde tekliflendirme ve proje yönetimi departmanlarında çalıştı. Yenilenebilir enerji
sektöründe, kalite ve teknik konularda çeşitli eğitimler aldı ve bu yönde uzmanlaştı.

2012 yılından itibaren kariyerine Omega Pano’da devam eden Ünal, 6 yıl Müşteri
Yöneticisi olarak Alçak Gerilim Pano dizaynı ve tekliflendirilmesi üzerine çalıştı.

2018’de Satış ve Pazarlama Müdürlüğü görevini üstlenerek, özellikle Dış Ticaretin
artırılmasına yönelik çalışmalarda bulundu.

Halihazırda firmanın Genel Müdür Yardımcısı görevini yürütmektedir. İyi derecede
İngilizce bilen Gülcan Ünal, evli ve 1 kız çocuk annesidir.
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İLETİŞİM VE SOSYAL MEDYA

Ali Alper Çelebi

Alper Çelebi 2007 yılında İTÜ Elektrik Mühendisliği Bölümü lisans programını
tamamlayarak sektörde çeşitli firmalarda çalışmıştır. Bahçeşehir Üniversitesi'nde MBA
yüksek lisans derecesine sahiptir.

2012 yılında katıldığı ABB Elektrik firmasında Elektrifikasyon Ürünleri Divizyonu’nda DIN
Rayı Ürün Pazarlama Uzmanı görevinin ardından 2016 yılı Kasım ayı itibariyle Teknik
Tanıtım ve Dizayn Müdürü olarak görev yapmaktadır.
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FUAR - SEMİNER – EĞİTİM

Tamer Yavuztürk

1976 İstanbul doğumlu olan Tamer Yavuztürk, 1997 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi
Elektrik Mühendisliği Bölümü’nden mezun olduktan sonra vatani görevini tamamlamış,
1999-2005 yılları arasında Londra’da yaşamış ve farklı görevlerde bulunmuştur. 2003
yılında University of Leicester’da Uluslararası Pazarlama üzerine MBA eğitimini
tamamlamış, 2011 yılında İstanbul Bilgi Üniversitesi’nde Finansal Ekonomi üzerine
yüksek lisans yapmış ve 2015 yılında ise Milano Bocconi Üniversitesi’nde liderlik eğitimini
tamamlamıştır.

2005 yılında Pirelli Kablo’ya Ürün Yöneticisi olarak katılmış; 2007 yılında Prysmian
Group Pazarlama Şefliği’ne, 2009 yılında ise İhracat Bölge Müdürlüğüne atanmıştır. 2011
ve 2014 yılları arasında, Key Account Müdürü olarak görev yapan Tamer Yavuztürk; 2014
yılından itibaren Prysmian Group Türkiye’de Pazarlama ve İş Geliştirme Direktörü olarak
görevine devam etmektedir. Halen İMSAD, ETMD, KABLODER gibi sektörel derneklerde
çeşitli görevlerine devam eden Tamer Yavuztürk; seyahat, pazarlama, ve güncel konular
üzerine yazdığı yazılarını ve tecrübelerini www.yavuzturk.com adlı web sitesinde
yayınlamaktadır.
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ÜNİVERSİTELER

Mehmet Pak

Mehmet Pak, 1971 yılında Zonguldak’ta doğdu. İlk ve orta öğrenimi Zonguldak’ta
tamamladıktan sonra İTÜ Elektrik-Elektrik Fakültesi, Elektrik Mühendisliği Bölümü’nden
1995 yılında mezun oldu.

Henüz öğrenci iken çalışmaya başladığı Erde Mühendislik SAN ve TİC AŞ firmasında
saha mühendisliği, şantiye şefliği, proje müdürlüğü görevlerinin ardından 2003-2008
yılları arasında Erde Rusya firmasında genel müdür yardımcılığı ve genel müdürlük
görevlerinde bulundu.

2008-2013 yılları arasında Erde Mühendislik SAN ve TİC AŞ’de genel müdür yardımcılığı
yapan Mehmet Pak, 2014 yılından bugüne aynı firmada Genel Müdürlük görevine devam
etmektedir.

Sayfa 14 / 33



ELEKTRİK TESİSAT MÜHENDİSLERİ DERNEĞİ
11.  DÖNEM (2021 – 2023) YÖNETİM KURULU

ÇALIŞMA PROGRAMI

ÜYELER

Berna Keleş

4 Ekim 1985 tarihinde Ankara’da doğdu. 2002 yılında Çorum Fen Lisesi’nden, 2007
yılında ise Yıldız Teknik Üniversitesi, Elektrik-Elektronik Fakültesi, Elektrik Mühendisliği
Bölümü’nden mezun oldu.

Mezuniyet sonrası, 2007 yılında Schneider Electric firmasında kariyerinin ilk adımını attı.
Halen Schneider Electric’de çalışmakta olup, bu süre zarfında; Bölge Satış Mühendisi,
Bayi&Partner Kanalı Satış Danışmanı, Enerji Yatırımları Segment Sorumlusu gibi farklı
görevlerde bulunmuştur. 2021 yılı Ocak ayı itibari ile Proje Geliştirme Müdürü olarak
kariyerine devam etmektedir.
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ŞUBELER VE TEMSİLCİLİKLER

Ömer Ramazan Taşkın

1990 yılında İstanbul’da doğdu. Esenler İbrahim Turhan Lisesinden 2006 yılında ,
Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü’nden 2013
yılında mezun olmuştur. Mezuniyeti sonrası Öztas Elektrik firmasında çalışma hayatına
başlamış olup Selçuk Ecza Genel Müdürlük Binası ve Altunizade Koşu Yolu Koru Evleri
projelerinde elektrik saha şefi olarak görev almıştır.

2015 yılında TEİAŞ Tekirdağ İletim Şebekeleri İşletme ve Bakım Müdürlüğüne KPSS ile
atanmış ve İşletme Mühendisi olarak göreve başlamıştır. 2017 yılında İşletme ve Bakım
Müdürü olarak görevlendirilmiştir.

11.Dönem hedefleri arasında dernek faaliyetlerinin şube ve temsilciliklerde
yürütülmesinin koordinasyonunun sağlanması ile birlikte ETMD faaliyetlerinin Türkiye
geneline yayılması için yeni şube ve temsilciliklerin açılması için girişimlerde bulunmaktır.

Çeşitli sivil toplum kuruluşlarında üyeliği bulunmakta olup bazılarında aktif görev
almaktadır.

Ömer Ramazan Taşkın , Üniversiteden sıra arkadaşı olan Elektrik-Elektronik Mühendisi
Gülhan hanımla evli ve 2 çocuk babasıdır.
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STANDART, YÖNETMELİK VE DENETİM

Orkun Estik

1979 yılında Bursa’ da doğdu. 1996 yılında Bursa Erkek Lisesi’ nden ve 2001 yılında
Yıldız Teknik Üniversitesi, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü’ nden mezun
oldu. 2002 yılından bu yana EPOT Mühendislik firmasında Güç Kalitesi Analizleri,
Harmonik Filtre ve Kompanzasyon Sistemleri üzerine çalışmaktadır.

Yönetim kurulumuzda, mesleğimiz ile ilgili yönetmelik ve standartların güncellenmelerine
ve geliştirilmesine katkıda bulunmak, üye ve dernek takipçilerimize bilgilendirmelerde
bulunmayı hedeflemektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.
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ASIL ÜYE

Ebru Kurucu

1977 yılında İstanbul'da doğdu. 2000 yılında Istanbul Teknik Üniversitesi, Elektrik
Elektronik Fakültesi, Elektrik Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. İş hayatına Litpa
Aydınlatma'da aydınlatma tasarımcısı olarak olarak başladı.

2005-2010 yılları arasında General Elektrik'te satış mühendisi olarak, 2010-2018 yılları
arasında Philips Aydınlatma'da segment satış müdürü olarak görev aldı. Profesyonel
hayatına Sylvania Aydınlatma'da satış müdürü olarak devam etmektedir.
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ASIL ÜYE

Canan Baba

1996’da Yıldız Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği Bölümü’nden mezun olduğundan
beri aydınlatma sektöründedir. Çeşitli yerlerde aydınlatma ile ilgili görevler üstlendikten
sonra 2002’de girdiği Philips Aydınlatma’da proje satış mühendisi olarak devam ettirdiği
görevinden 2009’da ayrıldı. Aynı yıl MCC Aydınlatma Tasarım ve Danışmanlık’ı kurarak
marka bağımsız tasarımcılık ve danışmanlık yapmaya başladı.

Halen İstanbul Büyükşehir Belediyesi iştirak firmalarından İstanbul Enerji A.Ş. de
Aydınlatma Müdürlüğü görevine devam etmektedir.
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ASIL ÜYE

Kemal Kahyaoğlu

1978 Zonguldak doğumlu olan Kemal Kahyaoğlu, 1996 yılında Zonguldak TED
Koleji’nden, 2003 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği bölümünden
mezun olmuştur. İş hayatına öğrenciyken Erde Mühendislik’te başlamış olup, askerlik
görevi sonrası sırası ile Kare Mühendislik Elektrik Taahhüt ve Öztek Proje Mühendislik
firmalarında şantiye şefi ve proje müdürü pozisyonlarında çalışmıştır.

2014 yılında Kiklop Design & Engineering firmasında Elektrik Direktörü pozisyonunda
çalışmaya başlamıştır. Kiklop bünyesinde yurt içi ve yurt dışı projelerde yerli ve yabancı
işverenlere MEP Test & Devreye Alma, Dizayn, Proje Yönetimi ve Danışmanlık hizmetleri
vermektedir. Evli ve iki kedi babasıdır.
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YEDEK ÜYE

Alp Arslan Ok

1970’de İstanbul’da doğmuştur. 1987 yılında İstanbul Erkek Lisesi ve 1992 yılında
İstanbul Teknik Üniversitesi, Elektrik Mühendisliği Bölümü’nden mezun olmuştur.

İş hayatına 1992 – 1998 yılları arasında Simko San. ve Tic. A.Ş.’de (günümüzde
Siemens San. ve Tic.. A.Ş.)‘de görev yaparak başlamış ve 1998’de EAE Şirketler
Grubu’na geçmiştir. Önce EAE Elektrik A.Ş. bünyesinde alçak ve orta gerilim panoları
imalatından sorumlu yönetici olarak faaliyet yürütmüştür. Daha sonra 2004 yılında
kurulan EAE Elektroteknik A.Ş.’nin kurucu genel müdürü olmuştur. Günümüzde de bu
görevine devam etmektedir.

İyi derecede Almanca ve İngilizce bilmektedir.

Evli ve iki erkek çocuk babasıdır.
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YEDEK ÜYE

Altuğ Şenol

1981 yılında İstanbul'da doğdu. Kırklareli Anadolu Lisesi'nden 1999 yılında mezun oldu.
2005 yılında İstanbul Üniversitesi Elektronik Mühendisliği (İng) bölümünü bitirdikten
sonra 2,5 yıl kadar elektronik sektöründe faaliyet gösteren, data sistemleri ve IP telefon
santralleri kuran Erel Mühendislik, Datel ve İsnet Servis firmalarında proje Mühendisi
olarak çalıştı. Sonrasında Deniz Kuvvetlerinde Yedek Subay olarak Ankara/Elmadağ
Harp Karargah Komutanlığı'nda vatani görevini tamamladı.

2008 yılında Satış Mühendisi olarak Legrand ailesine katıldı. 4,5 yıl kadar İstanbul
Anadolu yakasında görev yaptıktan sonra 3 yıl kadar da Pazarlama Direktörlüğü'ne bağlı
İş Geliştirme Uzmanı olarak çalıştı. 2015 yılında Satış Direktörlüğü'ne geri dönerek
İstanbul Avrupa Yakası Satış Yöneticisi oldu. 2016 senesinde yeni kurulan Ülke Proje ve
Mühendislik departmanında önce yönetici, sonra Müdür Yardımcısı ve Aralık 2020'den
itibaren de Müdür olarak görev yapmaktadır.

Ülke Proje ve Mühendislik departmanı, özellikle İstanbul'daki tüm şantiyeler ile taahhüt,
inşaat, mimarlık, proje ve proje yönetim firmalarını takip etmekte ve mühendislik
hizmetleri sunmaktadır.

Altuğ Şenol, Endüstriyel Tasarımcı Deniz Şenol ile evlidir ve 7 yaşında bir kız çocuk
babasıdır.
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YEDEK ÜYE

Ahmet Onur Güler

1 Eylül 1977 İstanbulda doğdu. Bedaş Gen. Müd. Yrd. Babası Çetin GÜLER’in
yönlendirmesi ile 2000 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği
bölümünden Mezun Oldu. 2003 Yılında aynı Üniversitede Yüksek Lisansını tamamladı.

Mezuniyet sonrası Babası ile birlikte Orta Gerilim Tesisi ve Enerji Nakil Hatları işleri yaptı.
2005 yılında Askerlik görevi sonrası EFFE Enerji Elektrik Taah. A.Ş. adlı firmasını kurdu.
Residance Hastane, Okul, Alışveriş Merkezi, Köprü, Tünel, Havalimanı gibi Tesislerin
Elektriksel imalatlarını yapan firması ile çalışma hayatına devam etmektedir.

Bekar ve bir çocuk babasıdır.
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YEDEK ÜYE

Gökhan Verep

1987 yılında Trabzon’da doğdu. Fatih Anadolu Lisesini (Pendik YDA Lisesi) 2005 yılında,
Avrupa Üniversitesi (K.K.T.C) Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü’nden 2010 yılında
mezun oldu. Mezuniyeti sonrası 2013 yılına kadar Hidroelektrik Santralleri ve Çimento
fabrikalarının şantiyelerinde çalıştı.

2013 yılında itibaren Erde Mühendislik firmasında Saha mühendisi olarak çalışmaya
başladı. Halen Erde mühendislik firmasında Proje Müdürü olarak çalışmaya devam
etmektedir.

Mimar – Avukat  Ayşegül hanımla evli ve 1 çocuk babasıdır.
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YÖNETİM KURULU GÖREV VE
SORUMLULUKLARI
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Yönetim Kurulu Başkanı Görev ve Sorumluluk Tanımı

● Elektrik Tesisat Mühendisleri Derneğini 5253 Sayılı Dernekler Kanunu’nun öngördüğü
sorumluluklar yanında, tüzük, genel kurul ve yönetim kurulu kararları gereğince yönetir.

● Dernek Yönetim kurulunu oluşturur, görev ve sorumlulukları tanımlar.
● Derneğin yönetim dönemi içerisinde yapılacak çalışmalarını planlar.
● Kanuni sorumluluklar:

5253 sayılı Dernekler kanununa göre “Dernek Yöneticisi” olarak tanımlanan kişi dernek yönetim kurulu başkanıdır. Bu itibarla;

(1)- Bu Kanunun 32. Maddesinde belirtilen kusur ve suçların işlenmesi hallerinde, kanun kapsamında verilecek olan idari para cezası, adli para
cezası ve kanunun 32/d maddesinde “3 aydan 1 yıla kadar” şeklinde belirtilen hapis cezası müeyyidelerinde, yasanın muhatap aldığı kişi,
dernek yönetim kurulu başkanıdır.

(2)- Dernek yönetim kurulu başkanı, dernek genel kurulunun açılışını yapmakla yükümlüdür. Şayet dernek genel kurulunun açılışını kendisi
yapamayacak ise bir yönetim kurulu üyesini dernek genel kurulunun açılışını yapmak üzere görevlendirmekle sorumludur.

(3)- Dernek yönetim kurulu başkanı, dernek genel kurul tutanakları ile diğer evrakları genel kurul toplantısı sonucunda teslim almak, muhafaza
etmek yeni seçilen yönetim kuruluna 7 gün içerisinde teslim etmekle sorumludur.

(4)- Dernek genel kurul sonuç bildiriminin, genel kurulu takip eden 30 gün içerisinde mülki idare amirliğine verilmemesi halinde sorumlu kişi
dernek yönetim kurulu başkanıdır.

(5)– Dernek yönetim kurulu başkanı, her takvim yılının ilk 4 ayı içerisinde, bir önceki yıla ait Dernek beyannamesini, derneğin kaydının
bulunduğu mülki idare amirliğine vermekle yükümlüdür.

(6)- Dernek yönetim kurulu başkanı, dernek tüzüğü ve/veya yönetim kurulu kararı ile münhasıran kendi uhdesine verilen diğer dernek
işlerinden de tam sorumludur.

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Görev ve Sorumluluk Tanımı

● Derneğin yönetim dönemi içerisinde planlanan çalışmalarını yürütür.
● Dernek Yönetim Kurulu başkanının görevlendirmesi ile vekâlet eder.
● Meslek ve ihtisas odaları, üniversiteler, kamu kurum ve kuruluşları, dernekler, yerel

yönetimler, sivil toplum örgütleri, özel kuruluşlar ve uluslararası meslek kuruluşları ile
işbirliği yapar ve koordinasyonu sağlar.

● Genel kurul ve yönetim kurulu tarafından verilen diğer görevleri yapar.

Genel Sekreter Görev ve Sorumluluk Tanımı

● Genel Sekreter Başkan’a karşı sorumludur.
● Dernek teşkilatında bulunan birimlerin ilgili yasa, tüzük, yönetmelik, yönerge usul ve

esaslar dâhilinde verimli, düzenli ve uyumlu bir şekilde çalışmasını sağlar.
● Dernek içi ve dernek dışı yazışmaları yürütür.
● Dernek idaresinden sorumludur.
● Birimler arasında koordinasyonu sağlar, işbirliğini temin eder, verimli ve düzenli bir

çalışma ortamı oluşturur.
● Protokol, ziyaret ve tören işlerinde destek hizmetlerinin yerine getirilmesi ve

düzenlemesini sağlar.
● Danışma Kurulu toplantıları için çağrı yapar, katılımı sağlar ve düzenler.
● Genel kurul ve yönetim kurulu tarafından verilen diğer görevleri yapar.

Sayman Görev ve Sorumluluk Tanımı
● Derneğinin gelirlerinin ve üye aidatlarının zamanında ve tam olarak toplanmasını sağlar.

Vadesi gelmiş alacakların tahsili için gerekli işlemleri yapar, zorunlu defterlerin düzenli
şekilde günü gününe tutulmasını sağlar.
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● Dernek adına yapılacak bütün giderlerin dernek tüzüğü, genel kurul ve yönetim kurulu
kararlarına uygunluğu bakımından denetimini yapar.

● Zorunlu durumlarda gerekli işlemlerin bir hafta içinde tamamlanması koşulu ile yönelim
kurulunca saptanacak miktarlarda harcamalar yapar.

● Genel kurula sunulacak mali bütçeyi hazırlar.(Hazine Yönetimi ile birlikte)
● Derneğin mallarından, parasından birinci derecede sorumlu olup demirbaş defteri

tutulmasını sağlar.
● Genel kurul ve yönetim kurulu tarafından verilen diğer görevleri yapar.

Sorumluluk Alanı : Akil Kurul
● Sorumluluk alanlarında görev alanın talebi ile yapılacak olanların daha iyi, daha faydalı ve

daha etkin şekilde gerçekleşmesi için “akil” değerlendirmeleri ile kılavuzluk yapar, yol
gösterir.

● Derneğinin tüm faaliyetlerinde, faaliyeti tüm çerçevesi ile değerlendirerek destek olur.

Sorumluluk Alanı : Üniversiteler
● Üniversitelerimizin ve diğer kurumlarımızın desteğini alarak dernek üyelerine eğitici

seminerler düzenler. Akademik alandaki gelişmelerin, elektrik mühendislerine
aktarılmasını sağlar.

● Öğrenciler için firmalara teknik geziler düzenler.
● Öğrencilerin uzmanlaşma çalışmalarına katkıda bulunur.
● Üniversitelerdeki öğrenci kulüpleriyle iletişim kurar.
● Mühendisliğe katkı sağlayacak konuları belirleyerek ortak çalıştaylar düzenler.
● Üniversitelerin tüzüğümüzde yazan bölümleri ile sektörde yer alan firmaların bağlantı

kurmalarını sağlar.
● Üniversiteler ve sektör firmalarının birbirlerinden beklentilerini belirli aralıklarla

araştırarak güncelleyip yayınlar.
● Üniversite öğrencilerinin sektör dinamiklerini anlaması için çalışacağı gibi elektrik

mühendislerinin bilgilerinin yenilenmesi için de çalışma yapar.

Sorumluluk alanı : Üyeler
● Bireysel ve Kurumsal üyelerin aşağıdaki başlıklar altında verilen sorumluluk alanları

içerisinde tüm organizasyondan sorumludur.
● Özellikle kurumsal üye ziyaretlerinde ve yeni kurumsal üye kazanımlarında çalışmalar

yapar.
● Derneğin gücü kullanılarak diğer firmalardan üyelere temin edilebilecek avantajları

belirler ve yürürlüğe koyar.

a. Sorumluluk Alanı : Bireysel Üyeler
● Mevcut üyelerle iletişimi yürüterek, yeni meslektaşlara ulaşma konusunda çalışmalar

yapar.
● Üye aidatlarının tespiti konusunda yönetime öneride bulunur.
● Üyelik ayrıcalıklarını tespit etmek ve aidat ödemelerinin takibini yapar.
● Mevcut üyelerden öz geçmiş havuzu oluşturur, kurumsal üyelerin personel ihtiyacı

duyması halinde bu havuzu öncelikle kullanır.

b. Sorumluluk Alanı : Tüzel Üyeler
● Belirli sürelerde dernek faaliyetlerinden Tüzel Üyelerin haberdar olmasını sağlar.
● Mevcut üyelerin faaliyet alanları ile ilgili dernek üyelerine duyurularda bulunur.
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● Kurumsal üyelerle ziyaretler düzenler, derneğin sürekli iletişimde olabilmesi için gereken
her türlü çalışmayı yapar.

● Tüzel üyelerin personel ihtiyaçlarının dernek aracılığı ile yapmasını sağlar.

● Diğer organların ihtiyaç duyduğu Tüzel üye desteklerini sağlar.
● Derneğin kabul edebileceği vasıflara uygun yeni Tüzel üyelerin kazanılmasını sağlar.

Genel Kurul Kararı ile Kurucu Üyelerin bağış ve aidatlarının belirlenmesi ile Tüzel üye yapıldığında
kurumsal üye yapımız aşağıdaki firmalarla güncellenecektir.

Sorumluluk Alanı : Sosyal Etkinlikler
● ETMD bireysel ve kurumsal üyelerinin sosyal ortamlarda bir araya gelmelerini sağlar.

Bu amaçla;
⋅ Derneğin geleneksel hale getirdiği ETMD gecesi, Yaza Merhaba etkinliği, ETMD Futbol

liginin başarılı ve verimli olarak sürekliliğini sağlar.
⋅ Bu dönemde 2. ve 3.’sü yapılacak olan Bowling turnuvasını geleneksel hale gelmesi için

çaba sarf edip etkinliğin katılımcı ve eğlenceli geçmesini organize eder.
● Üyeler arasında dayanışma, bilgi, görgü ve teknik konularda çözüm ve fikir alışverişi için

ilgili sosyal ortamları organize eder.

Sorumluluk Alanı : Şubeler ve Temsilcilikler
● Dernek faaliyetlerinin yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde duyurulması, temsilciliklerin

açılması için yönetime öneri getirir, gerekli çalışmaları yapar.
● Bölge temsilcilikleri ile gelişim toplantıları yapar.
● Dernekle temsilcilikler arasında koordinasyonu sağlar.

Sorumluluk Alanı : İletişim Ve Sosyal Medya
● Derneğin faaliyetlerinin yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde duyurulmasından ve

üyelerinin gelişimlerini arttırıcı yönde yayınlar hazırlanmasından sorumludur.
● Derneğimizin basılı yayını olan “Bizden Haberler” dergisini en zengin biçimde zamanında

çıkarmasını sağlar. İçerik çalışmaları ve hazine yönetimi ile birlikte reklam alma çalışmaları
yürütür.

● Derneğimizin web sitesinin yönetimi ve organizasyonundan sorumludur. İçerik çalışmaları
ve hazine yönetimi ile birlikte reklam alma çalışmaları yürütür.

● Dönemsel olarak tüm yazılı ve görsel yayınlar ile ilgili aksiyon planını oluşturur, içerikleri
ve yöntemleri tespit eder, geliştirici fikir önerilerinde bulunur ve dönem içerisinde
uygulanmasını sağlar, kontrol eder ve denetler.

● En uygun medya araçlarının (Sosyal medya) ve yöntemlerin kullanılmasını sağlar. Her ay
yönetim kurulu toplantısında gelişmeleri rapor eder.

● Derneğin tanıtılması ve gelişimi, kurumsal imajını oluşturması ve koruması için iletişim ile
ilgili stratejiler geliştirir, plan ve programları oluşturur, seminer, konferans, panel, forum,
sergi, fuar, toplantı, etkinlik, yarışma ve gezi düzenlemeleri için ilgili birimlere destek olur.

● Resmi ve özel kutlamaları organize eder, yapar veya yaptırır. Gerekli durumlarda ve önemli
günlerde kamu duyurusu yayınlar.

● İletişim ve sosyal aktiviteler dönem çalışma programını ve bütçesini hazırlar ile ilgili
birimlere gönderir.
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Sorumluluk Alanı : Standartlar, Yönetmelik ve Denetim
● İhtiyaç oluştuğunda Elektrik Tesisat Mühendisliği ile ilgili tüm standartlar ve yönetmelikler

hakkında en güncel ve en yaygın bilgilere ulaşır ve talep edilen bilgileri ilgili komitenin
görüşlerini de alarak düzenler ve paylaşır.

● Standartlar ve Yönetmeliklerdeki değişiklikleri izler. Önemli değişiklikler hakkında üyeleri
bilgilendirir.

● Elektrik Tesisat Mühendisliği ile alakalı standartlar veya yönetmelikler hakkında Derneğin
görüş ve önerisi isteyen Resmî Kurumlarla iletişimi sağlar ve yürütür, gerekiyorsa bu
konularda çalışma komitesi oluşturarak görüş ve önerileri hazırlar.

● Sektörün ihtiyaç duyduğu standart veya yönetmelik değişikliklerini tespit ederek
gerektiğinde ilgili EMO ve benzeri meslek odaları ile de işbirliği yapar, bu değişiklikler
konusunda görüş hazırlar ve ilgili Resmî kurumlara sunar.

Standartlar, Yönetmelik ve Denetim Faaliyet planı
1. EMO Genel Merkez önceki müdürü Sn. Emre Metin ile Y.K. Başkanımızı bir araya getirmek

suretiyle EMO, ETMD ilişkilerine güç verilecek,
2. Standart ve Yönetmelikler konusunda EMO çevresinde öncü isimler olan Sn. Serdar Paker,

Sn. Musa ÇEÇEN ile irtibat kurularak, ETMD’ ye üye olmasalar da (sıkı EMO’ culardır,
ETMD’ yi rakip veya muadil kuruluş olarak görmekteler) çalışmalarımıza ve derneğimize
katkıları ve hatta üyelikleri sağlanacak,

3. Önce yapılmış yönetmelik ve standart çalışmaları ile ilgili derinlemesine inceleme
yapılacak, konuları dernek içinde çalışma grupları kurarak sonuçlandıracak,

4. Sonuçlanacak olan yönetmelik taslak/maddelerimizi ilgili bakanlıklar ile görüşmek ve
sunulacak,

5. Bursa’ dan bireysel ve kurumsal üye kazanımı konusunda çalışmalar yapılacak.

Sorumluluk Alanı : FSE (Fuar, Seminer, Eğitim ve Tanıtım)
● Bireysel katılımcılardan, kurum ve kuruluşlara kadar tüm kesimlerde fark yaratan eğitim

faaliyetleri organize eder.
● ETMD üyelerinin ve sektördeki tüm tarafların, gerek kişisel gerekse mesleki anlamda en üst

düzeyde gelişimlerini destekler. Bu gelişime zemin sağlayacak eğitim ve gelişim
aktivitelerini tespit eder, planlanması, organizasyonu ve koordinasyonu yürütür.

● Dernek web sitesinde eğitim ve bilgilendirme amaçlı içeriklerin yaratılması konusunda
çalışmalar yapar.

● Yürütülen çalışmalar ile üyelerinin ve sektördeki tarafların gelişimi için sektörel bilgi
merkezi oluşturur, düzenleyeceği eğitim faaliyetleri ile teorik bilgilerin yanı sıra gerçek
olaylar, aktiviteler ve vaka çalışmalarına ağırlık vererek fark yaratmasına olanak sağlar.

● Derneğin faaliyet alanına giren tüm konularda yurt içi ve yurt dışı tüm eğitim faaliyetlerini
takip eder, üyelerinin ve sektör taraflarının bu etkinliklere katılmaları için yazılı ve görsel
medya kanalları ile iletişimi sağlar, sektörel etkinliklerin geliştirilmesi yönünde fikir üretir
ve aksiyon alır.

● Derneğin faaliyet alanına uygun olan yurt içi ve yurt dışı fuarların takibi ve üyelere ve
meslekle ilgili mühendisleri haberdar olmaları için dernek tarafından bilgilendirilmelerini
sağlar.
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● Meslekle ilgili yapılacak yurt içi ve yurt dışı yıllık fuar organizasyonlarını belirleyip Yönetim
Kuruluna sunar. YK’nun onay vermesi durumunda derneğin medya kanalları ile üyeleri ve
meslektaşları haberdar eder.

● Yurtiçi fuarlarda fuar firmaları ile görüşerek derneğin fuara katılımı için çalışmalar yapar.
● Yılda bir gerçekleştirilen ve Sponsoru olunan WIN fuarına ETMD yayın organları vasıtasıyla

ve davet yoluyla İstanbul dışından ve içinden katılımı arttırır.
⋅ Fuardaki standın yer seçiminin merkezi, Sektör firmalarına yakın, ana koridor üzerinde olması

için WIN Fuar yönetimi ile görüşmeler sağlar.
⋅ Fuar sırasında WIN organizasyonunun sağlamış olduğu şehir dışı ulaşımlardan fuarın

niteliğine uygun ziyaretçi getirilmesinde en yüksek seviyede fayda sağlar.
⋅ Fuar sırasında yapılacak panel konusunda Yönetim Kurulu karar ve önerilerine göre hazırlık

yapar ve katılımın en fazla olmasını sağlar.
⋅ Bu görevleri yaparken derneğin ilgili birimleriyle koordineli olarak çalışır.

● Dernek Merkezindeki seminer salonunun en verimli şekilde kullanılması için çalışır. Dernek
üyeleri ve meslektaşlarımıza sektör firmaları hakkında güncel bilgilendirme sağlar ve
dernek için kazanç sağlanması amacıyla seminerler tertipler.
⋅ Yıllık seminer planı oluşturarak Yönetim Kuruluna sunar.
⋅ Seminer için önerilen firmalar Yönetim Kuruluna sunulur ve Yönetim Kurulunun kararı

neticesinde uygun tarihlerde seçilen firmaların seminer yapması için gerekli organizasyonun
yapılmasını sağlar.

⋅ Seminerlerin dernek merkezi dışında (Üniversite veya Başka kuruluşlarda) yapılması istenmesi
durumunda Yönetim Kuruluna konu hakkında bilgi verir, onaylanması durumunda
organizasyonu gerçekleştirir.

Sorumluluk Alanı : Hazine / İktisadi İşletme
● Derneğin ve İktisadi işletmenin finansmanlarından, giderlerinden ve tasarruflarından

sorumludur.
● WEB, Dergi, Fuar ve diğer organizasyonlarda gelir sağlayıcı (Reklam almak gibi) faaliyetlere

destek sağlar, takipçisidir.
● Genel Kurulda onaylanmış “Tahmini bütçe” ‘yi değerlendirip, mevcut gelir kaynaklarını

geliştirir. İlave gelir kaynakları sağlayarak faaliyet dönemine ait giderleri ve planlamaları
detaylandırır. Bu raporu “dönem bütçesi” olarak 15 gün içerisinde yönetim kuruluna sunar.
Ve ilk YK’da onaylanan “Dönem Bütçesi”nin gerçekleştirilmesi ve yürütülmesini sağlar.

● Dönemine ait gelir gider dengesinin gelir lehine sağlanmasından sorumludur.
● Derneğin İktisadi İşletmesine ait muhasebe ve finansal gidişatı takip eder, iktisadi

işletmenin yıl içinde gelirleri ve giderlerini inceleyerek yeni gelir olanakları araştırır, bütçe
tasarısı hazırlar, yıllık gelir-gider tablosunun düzgün şekilde işletir.

● Ödenecek giderlerin yönetim kurulu kararlarından çıkmış olduğuna dikkat eder.
● Her ay, yönetim kurulu toplantısına iktisadi işletme ve dernek gelir-gider tablosu ekinde

ilerleme raporu sunar.
● Dernek Müdürü, sayman ve mali müşavir ile iş birliği içinde bulunarak aylık gelir- gider

tablosunda İktisadi İşletme ve dernek bütçesine ait harcamaları kontrol eder.
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Kozyatağı Mahallesi, Gülbahar Sokak No:15,

Ege Yıldız Sitesi B Blok. D:23, 34742 Kadıköy/İstanbul

0216 464 70 80

0216 464 70 83

info@etmd.org.tr

www.etmd.org.tr
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